
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТПРОЄКТ РІШЕННЯ

грудня 2023 року м. Мена №
Про затвердження Акту визначення розміру компенсації за тимчасовезайняття земельних ділянок комунальної власності Менської міської радисуб’єктом господарювання - ТОВ «Мена-Авангард» на території Менськоїміської територіальної громади

Відповідно до Земельного кодексу України, постанови Кабінету МіністрівУкраїни від 19 квітня 1993 року № 284 «Про порядок визначення тавідшкодування збитків власникам землі та землекористувачам», рішеннявиконавчого комітету Менської міської ради від 26 березня 2021 року №82«Про створення комісії для визначення розміру збитків, заподіяних власникамземлі та землекористувачам», керуючись Законом України «Про місцевесамоврядування в Україні», виконавчий комітет Менської міської ради:ВИРІШИВ:1. Затвердити Акт визначення розміру компенсації за тимчасове зайняттяземельних ділянок комунальної власності Менської міської ради суб’єктомгосподарювання – ТОВ «Мена-Авангард» на території Менської міськоїгромади внаслідок тимчасового зайняття земельних ділянок за період здня закінчення строку дії договору оренди до дня закінчення збирання врожаю(з 29 квітня 2023 року по 29 листопада 2023 року), відповідно до якого розміркомпенсації становить 28666 (двадцять вісім тисяч шістсот шістдесят шість)грн 78 коп. (Акт додається).2. Надіслати генеральному директору ТОВ «Мена-Авангард» копію даногорішення з актом визначення розміру компенсації за тимчасове зайняттяземельних ділянок комунальної власності Менської міської ради суб’єктомгосподарювання – ТОВ «Мена-Авангард» на території Менської міськоїгромади.3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступникаміського голови О.Л. Неберу.

Міський голова Геннадій ПРИМАКОВ


